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Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

i
Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Agrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda interna

Instituciones de Crédito
Tiulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionates
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Subtotat a Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Paso
Paso
Paso
Peso

Peso
Peso

México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $6.00
México $0.00
México $0.00
México _ $0.00
México $0.00
México $30.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $20,257,086.99
México $20,257,086.99

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,422,488.24
§16,422,488.24
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